

## お知らせ

下記案件につきまして、令和4年7月13日付けで内容を修正したのでお知らせいたします。

### 記

案件名：令和4年度下期及び令和5年度上期医薬品の購入（案件番号18）

履行場所：県立4病院

#### 【修正内容1】 入札公告

##### ○修正1

###### ・修正前

###### 1 調達内容

###### (1) 購入等件名及び数量

令和4年度下期及び令和5年度上期医薬品の購入（単価契約）

224件3,338品目

###### ・修正後

###### 1 調達内容

###### (1) 購入等件名及び数量

令和4年度下期及び令和5年度上期医薬品の購入（単価契約）

223件3,337品目

##### ○修正2

###### ・修正前

###### 5 Summary

###### (1) Nature and quantity of the products to be purchased:

Medicine 3,338 items

###### ・修正後

###### 5 Summary

###### (1) Nature and quantity of the products to be purchased:

Medicine 3,337 items

## 【修正内容 2】 入札説明書

### ○修正 1

#### ・修正前

##### 1 調達内容

###### (1) 調達案件名称

令和 4 年度下期及び令和 5 年度上期医薬品の購入（単価契約）  
224件3, 338品目

#### ・修正後

##### 1 調達内容

###### (1) 調達案件名称

令和 4 年度下期及び令和 5 年度上期医薬品の購入（単価契約）  
**223件3, 337品目**

### ○修正 2

#### ・修正前

##### 6 入札書の作成と提出・開札

###### (1) 入札書の作成

ア 埼玉県入札情報公開システムの本案件の発注図書ファイルの「令和 4 年度下期及び令和 5 年度上期医薬品入札書・明細書.xlsx」（以下「入札書・明細書.xlsx」という。）をダウンロードし、「明細書」タブ（以下「明細書」という。）の見積単価（税別）欄に各医薬品の「見積単価（税別）」（整数）を入力すること。

#### ・修正後

##### 6 入札書の作成と提出・開札

###### (1) 入札書の作成

ア 埼玉県入札情報公開システムの本案件の発注図書ファイルの「令和 4 年度下期及び令和 5 年度上期医薬品入札書・明細書(R4. 7. 13修正).xlsx」（以下「入札書・明細書.xlsx」という。）をダウンロードし、「明細書」タブ（以下「明細書」という。）の見積単価（税別）欄に各医薬品の「見積単価（税別）」（整数）を入力すること。

【修正内容3】物品購入仕様書

・修正前

入札数、品目及び予定数量等

入札数 品目数

メーカー群 113件 品目数 3,227品目

単独品目 111件 品目数 111品目

・修正後

入札数、品目及び予定数量等

入札数 品目数

メーカー群 113件 品目数 3,227品目

単独品目 110件 品目数 110品目

【修正内容4】令和4年度下期及び令和5年度上期医薬品入札書・明細書

○修正1

「質問に対する回答」を参照。

○修正2

修正前 見積連番：3317 項番：203 品名：オランザピ<sup>®</sup>NOD錠2.5mg「ト<sup>®</sup>」PTP10×10シートについて、見積連番：2474 項番：92（修正前 見積連番：2475 項番：92）品名：オランザピ<sup>®</sup>NOD錠2.5mg「ト<sup>®</sup>」との重複のため、削除。

○修正3

見積連番：3072 項番：107（見積連番及び項番修正なし） 品名：クロベ<sup>®</sup>タリ<sup>®</sup>ール<sup>®</sup>ロビ<sup>®</sup> ン酸エステル軟膏0.05%「タイ<sup>®</sup>」について、JANコード及び品名を修正。

新JANコード：4987123873567

新品名：クロベ<sup>®</sup>タリ<sup>®</sup>ール<sup>®</sup>ロビ<sup>®</sup> ン酸エステル軟膏0.05%「NIG」

○修正4

見積連番：3076 項番：107（見積連番及び項番修正なし） 品名：シ<sup>®</sup>ハ<sup>®</sup>レス<sup>®</sup>タ<sup>®</sup>ットNa点滴静注用100mg「テ<sup>®</sup>」について、JANコード及び品名を修正。

新JANコード：4987123874229

新品名：シ<sup>®</sup>ハ<sup>®</sup>レス<sup>®</sup>タ<sup>®</sup>ットNa点滴静注用100mg「NIG」

○修正 5

品名：イベルメクチン静注用250について、見積連番及び項番を修正。これに伴い、見積連番：3229 項番：115以降の品目の見積連番及び項番を修正。

修正前： 見積連番：3308 項番：194

修正後： 見積連番：3229 項番：115

○修正 6

見積連番：3256 項番：142（修正前 見積連番：3255 項番：141）

品名：エペリゾン塩酸塩錠50mg「NP」について、合計予定数量を68に修正。

○修正 7

見積連番：3257 項番：143（修正前 見積連番：3256 項番：142）

品名：アムロジピンOD錠2.5mg「NP」について、合計予定数量を258に修正。

【対応】

内容を差し替えて、再度掲示しました。

以上

地方独立行政法人埼玉県立病院機構  
本部 医事・契約・訟務担当